

Aanbesteding: Reconstructie Steenbergseweg
Aanbestedende Dienst: Gemeente Steenberg
Referentie: SIW008039

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 7 ontbreekt

Vraag:

Bijlage 7 Eigen verklaring sanctiepakket Rusland ontbreekt bij de stukken en staat ook niet genoemd in uw opsomming op blz. 22. Kunt u deze svp beschikbaar stellen indien deze wl bij aanmelding moet worden ingediend?

Antwoord:

Deze is per abuis genoemd op pagina 16, maar is niet nodig om in te dienen bij uw inschrijving.

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Procedure

Vraag:

In paragraaf 1.2.1. geeft u het volgende aan: De aanbesteding vindt plaats middels een niet openbare Europese procedure. Echter in paragraaf 2.1.2 vermeld u een budget van 3,3 mio welke onder de van toepassing zijnde Europese aanbestedingsdrempel valt. En op de UEA is geen keuze aangevinkt. Vraag: kunt u svp verduidelijken middels invulling op de UEA welke procedure op deze aanbesteding van toepassing is?

Antwoord:

Op deze aanbesteding is de niet openbare procedure van toepassing (nationaal)

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Beroepsaansprakelijkheid

Vraag:

U vraagt een beroepsaansprakelijkheidsverzekering. De gevraagde dekking van 2,5 miljoen per aanspraak en 5 miljoen per jaar is erg hoog. Wij hebben een dekking van 1 miljoen per aanspraak en 2 miljoen per jaar. Dit achten we ruim voldoende voor mogelijke ontwerpfouten in dit project. Bent u bereid de gevraagde dekking hierop aan te passen?

Antwoord:

Gemeente past hierop de dekking aan zoals is gevraagd.
Beroepsaansprakelijkheidsverzekering van n (1) miljoen per aanspraak en twee (2) miljoen per jaar.

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Referentie

Vraag:

De selectiecriteria bestaat uit 6 criteria. Kunt u bevestigen dat voor elk criteria een aparte referentie ingediend kan worden?

Antwoord:

Voor elk criteria dient een referentie ingediend te worden. Echter mag een referentie gebruikt worden voor meerdere criteria. Dus antwoord is ja.
Let op dat u goed aangeeft voor welk criteria de betreffende referentie geldt!!

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase
Beantwoord op: 23 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bijlage 7 uploaden

Vraag:

Het format bijlage 7 Sanctiepakket Rusland ontbreekt, kunt u dat uploaden in Tendered?

Antwoord:

Deze is per abuis genoemd op pagina 16, maar is niet nodig om in te dienen bij uw inschrijving.

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase
Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Selectiecriteria 1

Vraag:

Vraag 3: In de selectieleidraad paragraaf 4.3 bij selectiecriteria 1 vraagt u aantoonbaar ervaring met participatie-communicatietrajecten middels een referentieopdracht met onder andere een projectomvang van minimaal 1,8 miljoen. Vraag: Kunt u de projectomvang van minimaal 1,8 miljoen bijstellen naar 1,5 miljoen? Ons inziens heeft dit participatie-communicatietraject geen doorslaggevende invloed op de opgedane ervaring of de projectomvang nu 1,5 mio of 1,8 mio is.

Antwoord:

Akkoord!

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Invulling bouwteam door opdrachtgever

Vraag:

Kunt u toelichten op welke wijze u zichzelf gaat organiseren binnen het bouwteam?

- Welke werkzaamheden voorziet u?
- Welke werkzaamheden doet u zelf?
- Welke werkzaamheden heeft u al belegd bij uw adviseur?

Antwoord:

voor deze selectiefase is dit niet relevant.

Percelen: P1 Reconstructie Steenbergseweg - selectiefase

Beantwoord op: 23 nov. 2023

Label: Uitvoering